INDEX

| | |
|--|---------|
| Multitudinis fætum in uno utero vera causa. | 112 |
| Mundi constituto ex quibus. | 10 |
| Mundi fundamenta. | 9 |
| N atura causa ordinis uniuscūs. | 42 |
| Natura facit de possibilibus quod melius est. | 42 |
| Natura nil temere agit. | 42 |
| Natura omnis studet simile progignere semper. | 25. 100 |
| Natura ut procedat. | 36 |
| Nature operatio admirabilis. | 9 |
| Natura omnis primum sibi proficere studet, deinde alijs. | 95 |
| Naturale corpus esse celum. Aristoteli. | 105 |
| Naturale corpus nisi physice operatur. | 105 |
| Naturales actiones, & motus fieri per conta etiam. | 91 |
| Nucleo per se figura ut insculpta nascantur. | 101 |
| Nutricatio quid. | 19 |
| Nutricatio vera. | 14 |
| O biecta ut afficiant suos sensus | 102 |
| Obiecti & sibilis figura, & color ut perspicuo imprimatur. | 98 |
| Occidentales nati ut ignem ex lignis excutiant. | 77. 78 |
| Oculi forma essentialis quid sit. | 57 |
| Oculi forma non est anima simpliciter. | 57 |
| Oculus non est sine sensu re anima. | 111 |
| Oculus ut variatur a perspicuo. | 98 |
| Odorum species balitus spiranti induit. | 98 |
| Onus prius est id quod est, deinde operatur id, quod potest. | 44 |
| Operatio menstrui in corporis constituendo satu. | 86 |
| Operatio natura admirabilis. | 9 |
| Operatio prima seminis quid sit. | 30 |
| Operatio quarta seminis masculi. | 32 |
| Operationes seminis ut subordinentur. | 43 |
| Operationes quo agente indigent. | 65 |
| Operationes vier. vide vier. | |
| Operatio prima feminini seminis ut fiat. | 64. 65 |

R 3 Opera-

INDEX

| | |
|--|-----|
| Operatio secunda seminis feminis. | 63 |
| Operatio secunda semiuis in conceptu quæ sit. | 38 |
| Operatio secunda seminis, ut fiat. | 38 |
| Operatio secunda seminis, ut in subiecto differat a prima. | 31 |
| Operatio tertia seminis, quæ sit. | 39 |
| Operatio tertia femininei seminis. | 66 |
| Operatio quanta facultatis in semine degentis. | 43 |
| Opiniones aliorum de vi et functionibus erga fetus. | 87 |
| Ordinandi vim non habet calor. | 39 |
| Ordinis causa omnibus natura est. | 42 |
| Ordinatio discretarum partium fetus, ut fiat a semine. | 71 |
| Ordinativa vis partium fetus semini necessaria. | 42 |
| Organizati fetus forma quæ sit. | 115 |
| Organizatrix non est facultas animæ parentum. | 95 |
| Organizationis causa necessaria non est imaginatio. | 96 |
| Organum formationis. | 109 |
| Origo masculorum unde sit. | 114 |
| Origo menstrui, ex quo fetus constituitur. | 75 |
| Originis fæminarum causa. | 114 |
| Offa ex qua parte seminis fiant. | 41 |
| Ova subuentanea habent animam vegetam. | 52 |
| Oves ut cogantur parere fetus multicolores. | 96 |

Parentis anima comparatur cum anima seminis. 94
 Parentum anima est causa conceptus necessaria. 92
 Parentum animæ sunt causæ remota conceptus. 92
 Parentibus cur similes sint nati ex Aristotele. 17.4.0.41
 Parentis imaginatio indit fetus figuræ rerum experientiarum. 96
 Parentum imaginatio cur effingat rerum figuræ in fetus. 99
 Parentum imaginatio cur in corpore fetus, & non in suo rerum imaginatrices efficere possit. 102
 Parentum imaginatio quem locum habeat in formatione fetus. 96
 Pater dat fetus animam sentientem. 51
 Pater est agens remotum. 93
 Paterna imaginatio fetus figurare potest. 97
 Paterna imaginatio quo differat a materna in figurando fetus. 97
 Paterna imaginatio fetus maculans quando rigere debeat. 101

Paterna

I N D E X

| | |
|--|--------|
| Paterna imaginatio fætum immediate figurare non potest. | 97 |
| Partes ut colore turba proximis herbis. | 99 |
| Partes spermaticæ quo menstruo alantur. | 77 |
| Partes Embryi materialis ut semen discernat. | 71 |
| Partium temperies non est sufficiens ad omnem. | 19 |
| Partes quæ ex menstruo fiant. | 41 |
| Partus causa omnes detectæ. | 90 |
| Partus numerosi. | 77 |
| Patiens ad equatum in secunda operatione seminis. | 39 |
| Persico nucleo, ut innascantur variae figurae rerum. | 101 |
| Perspicuo ut imprimantur rei virilis color, & figura. | 98 |
| Perspicuum ut agat in oculum. | 98 |
| Phantasia ut principium motus habent organum in totum corpus diffusum. | 100 |
| Phantasia ut principium cognitionis ubi habeat organum. | 100 |
| Phantasia parentis, ut principium concurrens ad fætus formatio nem. | 100 |
| Phantasia parentum, ut gignat rerum simulachra in toto spiritu corporis uniuersi. | 98 100 |
| Phantasia parentum cur potius imagines rerum formet in uno membro fætus, quam in alio. | 173 |
| Phantasia. vide imaginatio. | |
| Piscis cur semen celerrime proiecint. | 18 |
| Planta pars unaquaque sementifera est. | 50 |
| Planta pars singula maris ac feminæ naturam habet. | 50 |
| Plantarum semina cur ex seipsis intra fructum germinare valent. | 170 |
| Plantarum materia generationis non est solus terrenus humor. | 22 |
| Plantarum semen partes habere diuersas. | 22 |
| Potentia animæ unde distinguantur. | 30 |
| Potentia passiva cur omnis sit indefinita. | 25 |
| Potentia quæ frustra esse nequeat. | 57 |
| Prima causa efficiens propria fatus humani. | 113 |
| Primus motor quid sit Aristoteli. | 107 |
| Principium propriæ est causa efficiens. | 46 |
| Priuatio cognoscitur ex habitu. | 11 |
| Prolem decoram gignere, ut stiderent spartani. | 104 |
| Pueri bicipitis absque altero brachio origo. | 42 |
| Pueri cur semen uqn habeant. | 14 |

Quantum.

INDEX

Q

- Q**uantum est omne diuisibile. 116
Quartar virtus seminis ut operetur. 13
Quartar vierifuctio que & quomodo fiat. 29
Quartus uteri v̄sus quis sit. 95
Quasi animal quid sit ex Aristotele. 79
Quasi conceptus quid sit. 62
Quintus vieris v̄sus qui sit. 95
Quod a testibus patitur albescit. 74

R

- R**ationalis anima constituit hominem. 100
Rationalis anima fatui a solo Deo aduenit ex Aristotele
car 109 110
Rationalis anima fatui quando adueniat. 45 109
Rationalis anima non educatur ex materia. 10
Recipitur omne per modum recipientis. 23.83
Rectum est index sui & obliqui. 11
Rerum simulachra ut imprimantur spiritibus parentum. 97
Ros est secunda humiditas in animali. 14

S

- S**anguis alens fatum in utero specie distinguitur ab eo, ex quo
primum factus constitutus est. 73
Sanguis alens fatum ubi signatur. 78
Sanguis alens serum unde disponatur ad induendam partium for-
mam. 78
Sanguinis ultima dispositio ad membra naturam induendam. 141
Sanguis ut fiat ex genitura tota. 118
Sanguis ut excrementis purgetur. 79
Sanguis coctione in mammis albescit in lac. 85
Sanguini duæ tantum coctiones datae. 79
Sanguinis generatio duplex, & ut bifiat. 13
Sanguis non vertitur in substantiam partium nisi passus tertiam co-
ctionem. 89
Sac

I N D E X.

| | |
|---|-------|
| <i>Sanguis maternus unde hanc dispositionem ultimam ad membra determinata.</i> | 82 |
| <i>Sanguis maternus solus non est materia proxima fatus humani.</i> | 112 |
| <i>car.</i> | |
| <i>Sanguis, ex quo membra fiunt, unde habeat ultimam dispositionem ad eorum formam.</i> | 77 |
| <i>Sanguis maternus ut fatum constitutus.</i> | 82 |
| <i>Sanguis, vide menstruum.</i> | |
| <i>Secunda causa efficiens propria fatus humani.</i> | 113 |
| <i>Segregationis partium conceptus causa efficiens.</i> | 38.39 |
| <i>Segregatio partium conceptus ut non tollat unitatem, & continuatatem fatus.</i> | 39 |
| <i>Semen ex ambobus coeuntibus oritur Aristotelii.</i> | 50.69 |
| <i>Seminis perfecti definitio.</i> | 20 |
| <i>Seminis anima quatuor habet facultates specie distinctas.</i> | 30 |
| <i>Seminis prima generatio ubi fiat.</i> | 17 |
| <i>Semen ut se habeat ad alimentum.</i> | 17 |
| <i>Seminis secunda generatio ubi fiat.</i> | 17 |
| <i>Semen ut sit excrementum ultimi alimenti.</i> | 17 |
| <i>Semini quae animae a parente communicentur.</i> | 19 |
| <i>Semen latenter amulatur.</i> | 118 |
| <i>Seminis anima quo affectu sit.</i> | 29.30 |
| <i>Seminacur dicantur secunda fieri calore, ac spiritu.</i> | 29 |
| <i>Seminis prima generatio cur, & quomodo fiat.</i> | 15 |
| <i>Semen ut Andricelo comparetur.</i> | 16 |
| <i>Semen ut acquirat animalia a testibus.</i> | 28.29 |
| <i>Semen ut inficiatur a menstruo.</i> | 118 |
| <i>Seminis spiritus ut sint organum formationis.</i> | 100 |
| <i>Semen quam animam a testibus acquirat.</i> | 29 |
| <i>Semen animalium, & plantarum ut differat.</i> | 70 |
| <i>Seminis qualiter particula unum fatum constituere potest.</i> | 28 |
| <i>Semen non esse partium colliquamentum.</i> | 17 |
| <i>Semen antequam ad testes peruenire, inconcoctum est.</i> | 74 |
| <i>Semen cur ad testes peruenire debeat.</i> | 74 |
| <i>Semen ut vite testum exuat pristinum colorem, non temperamentum.</i> | 85 |
| <i>Semina cur uterus non misceat.</i> | 88.89 |
| <i>Seminis unus vis efficit membra.</i> | 95.96 |
| <i>Semen cur ex quo sit aliquid ex parente.</i> | 97 |
| <i>denies scindit & cisa.</i> | 19 |